
 1 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

08 лютого 2017 року                            м. Одеса                                    № 29/ОД 
 

 

Про внесення змін та доповнень  

до наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації  

від 19.01.2017 № 08/ОД 

 

Відповідно до пункту 1,2 наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.01.2017 № 08/ОД «Про затвердження складу журі  

та складу журі предметних комісій ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України у 2016-2017 навчальному році», у зв’язку з виробничою 

необхідністю  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Ввести до складу журі секцій «Математика», «Прикладна математика» 

та предметної комісії з базової дисципліни «Математика» (для відділення 

математики; відділення економіки; відділення технічних наук та секції 

«Аграрні науки та лісознавство») ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України: 

- Мороза Володимира Володимировича, професора кафедри 

обчислювальної математики Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидата технічних наук; 



 2 

-  Шуміхіна Сергія Аркадійовича, доцента кафедри методів математичної 

фізики Одеського національного університету імені І.І.Мечникова, кандидата 

фізико-математичних наук. 

 

2.    Вивести зі складу журі секцій «Зарубіжна література», «Російська 

література» та предметної комісії з базової дисципліни «Зарубіжна 

література» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України: 

- Фокіну Світлану Олексіївну, доцента кафедри світової літератури Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова, кандидата філологічних 

наук; 

- Буркову Євгенію Сергіївну, викладача Одеського національного 

університету імені І.І.Мечникова, викладача світової літератури. 

 

3. Ввести до складу журі секцій «Зарубіжна література», «Російська 

література» та предметної комісії з базової дисципліни «Зарубіжна 

література» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України: 

 - Подлісецьку Ольгу Олегівну, доцента кафедри теорії літератури та 

компаративістики Одеського національного університету імені                      

І.І. Мечникова, кандидата філологічних наук; 

- Добробабіну Ольгу Юріївну, доцента кафедри світової літератури 

Одеського національного університету імені І.І. Мечникова, кандидата 

філологічних наук. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 
Директор Департаменту        Ю.Є. Семенюк 
 

 

 


